(2016.9)

経 費 支 弁 誓 約 書

佐久大学信州短期大学部 学長 殿

学 生 氏 名

：

国 籍

：

生 年 月 日       ： １９   年    月    日   性 別 ： 男 ・ 女

 私は、この度、上記の者が日本国に入国した場合の経費支弁者になりましたので、

下記のとおり経費支弁について誓約します。

記

経費支弁内容

 わたし           は、上記の者の日本国滞在について、以下のとおり

経費支弁することを誓約します。

（１）学  費   年 額  約          円

（２）生 活 費   年 額  約          円

（３）支弁方法（送金・振込み等支弁方法を具体的にお書きください。）

２０   年   月   日

経費支弁者：

住 所

：   TEL

：

氏 名

：  署名

：

学生との関係

：